
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

 
 

DĖL PARAIŠKŲ VERTINIMO KOMISIJOS SUDARYMO  

 

2022 m. birželio 16 d. Nr. AV-653 

Rokiškis 

  

  

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veikos stiprinimo 2022 metų veiksmų 

plano 1.1.6 priemonės ,,Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo Rokiškio 

rajono savivaldybėje aprašo, patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

2022 m. balandžio 25 d. įsakymu Nr. AV-417, 18 punktu, 

s u d a r a u komisiją dėl paraiškų vertinimo pagal priemonę ,,Stiprinti bendruomeninę 

veiklą savivaldybėse“: 

Daiva Bliudžiuvienė – Juodupės seniūnaitijos seniūnaitė;  

Zita Čaplikienė – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos ir 

sveikatos skyrius vedėjo pavaduotoja; 

Nijolė Čepukienė – Panemunėlio geležinkelio stoties seniūnaitijos seniūnaitė; 

Zita Juodelienė – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Žemės ūkio skyriaus 

vyriausioji specialistė; 

Vidas Joneliūkštis – Apaščios seniūnaitijos seniūnaitis; 

Irina Kalnietienė – Bendruomeninių organizacijų tarybos narė; 

Gediminas Kriovė – Bendruomeninių organizacijų tarybos narys; 

Jonas Rubikis – Jūžintų seniūnaitijos seniūnaitis; 

Agnė Šapokaitė – Bendruomeninių organizacijų tarybos narė; 

Arvydas Žvirblis – Duokiškio seniūnaitijos seniūnaitis. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui, Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo 

tvarkos įstatymo nustatyta tvarka, Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams   

(Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka. 

 

       

Administracijos direktorius                   Andrius Burnickas  

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zita Juodelienė 


